
ZARZĄDZENIE Nr 22/UM/2019  

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 14  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r.  

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 742) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Od dnia 1 stycznia 2020r. wyznaczam Pana Pawła Figurskiego na Pełnomocnika ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Miejskiego w Koninie.  

§ 2 

Szczegółowy zakres obowiązków określony zostanie w Karcie stanowiska pracy.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

         

      Piotr Korytkowski 


